

Rapporto di prova n° RP 039118-01.7

Data di ricevimento:	17/07/2018	Spett.le TONUCCI DESIGN S.R.L., Via Passeri 83/85, 61121 PESARO (PU)	
Inizio della prova:	20/09/2018		
Termine della prova:	20/09/2018		
Denominazione e identificazione del campione:	Seduta Regista identificata con la sigla 039118-01-01		
Numero della norma:	UNI EN 12520:2016 + UNI EN 1728:2012	Titolo della norma:	Mobili. Resistenza, durata e sicurezza. Requisiti per sedute domestiche. Par. 5.4 Resistenza e durata. Prova 11 Urto sul sedile (Rif. EN 1728:2012, 6.24).


RISULTATI DELLA PROVA

Altezza nominale di caduta (mm)	Numero di cicli	Valutazioni
180	10	Passa

Al termine della prova non si verificano rotture di alcun elemento, giunto o componente. Non c'è alcun allentamento dei giunti che devono essere rigidi. La seduta svolge le sue funzioni dopo la rimozione dei carichi di prova. La seduta soddisfa i requisiti di stabilità.

Nota: il campionamento è stato effettuato dal committente.

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal committente.

FINE DEL RAPPORTO DI PROVA N° 039118-01.7

Il Responsabile di Area Meccanica
Dott. Luca Tomassini

Il Responsabile di Laboratorio
Ing. Francesco Balducci

Montelabbate, li: 6 novembre 2018.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

I risultati contenuti nel presente rapporto si riferiscono solamente al campione esaminato. La denominazione del campione è quella indicata dalla ditta richiedente. Il richiedente ha l'obbligo di riprodurre il rapporto di prova per intero. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse.